
UCHWAŁA NR LXIX/542/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerskiego projektu pn. ,,Kompetentne szkoły – 
poprawa jakości kształcenia ogólnego szkół podstawowych z terenu powiatu aleksandrowskiego” 

realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-
2027 

Na podstawie  art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 401)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miejską Aleksandrów Kujawski do partnerskiego 
projektu pn.: ,,Kompetentne szkoły – poprawa jakości kształcenia ogólnego szkół podstawowych z terenu 
powiatu aleksandrowskiego”, realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Zakrzewo, z siedzibą ul. Leśna 1, 
87-707 Zakrzewo. 

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski. 

3.  Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej między partnerami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w  Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A781C31C-C3E6-4BF0-B909-45C1DDC4F6D9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z zamiarem przystąpienia i realizacją partnerskiego projektu ,,Kompetentne 
szkoły – poprawa jakości kształcenia ogólnego szkół podstawowych z terenu powiatu 
aleksandrowskiego”, realizowanego z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i 
Pomorza 2021-2027 w ramach konkursu FEKP.08.13-IZ.00-026/23, Działanie 08.13 Kształcenie 
ogólne ZIT-y regionalne niezbędne jest wyrażenie zgody organu gminy.  

Projekt realizowany będzie w szkołach podstawowych z terenu powiatu aleksandrowskiego. 
Partnerstwo będą tworzyć: 

1) Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski; 
2) Gmina Wiejska Aleksandrów Kujawski; 
3) Gmina Miejska Nieszawa; 
4) Gmina Koneck; 
5) Gmina Waganiec; 
6) Gmina Bądkowo; 
7) Gmina Raciążek; 
8) Gmina Zakrzewo – Lider Projektu. 

Celem głównym projektu jest rozwijanie kompetencji kluczowych oraz podniesienie 
wyników w nauczaniu uczniów w  szkołach podstawowych z terenu powiatu aleksandrowskiego.  

Projekt składa się z następujących faz realizacji:  
1) Doposażenie oraz wyposażenie szkół w nowoczesny sprzęt oraz materiały dydaktyczne.  
2) Szkolenia oraz warsztaty dla nauczycieli.  
3) Realizacja zajęć dydaktyczno – wyrównawczych oraz rozwijających dla uczniów.  

Źródłem finansowania projektu są środki Unii Europejskiej, budżetu państwa i gmin. 
Wysokość wkładu własnego wynosi 10% ogólnej wartości projektu, na który składają się wszyscy 
partnerzy projektu proporcjonalnie do wysokości wsparcia jakie otrzymają  
w projekcie. 
 Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 779.618,36 euro. Całkowita wartość projektu 
Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski określona została na kwotę: 156.258,14 euro.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A781C31C-C3E6-4BF0-B909-45C1DDC4F6D9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



